广 东 省 自 然 资 源 厅

转发自然资源部宣传教育中心
关于举办全国版图知识竞赛
（中小学组）的通知

各地级以上市自然资源主管部门：

为深入贯彻落实党的二十大精神，在全省范围内形成知我国

家版图、爱我美丽中国的良好氛围，进一步加强中小学生爱国主

义教育，现将《自然资源部宣传教育中心关于举办全国版图知识

竞赛（中小学组）的通知》转发给你们，请根据《自然资源部办

公厅关于举办“美丽中国”第五届全国国家版图知识竞赛和少儿手

绘地图大赛》（自然资办函〔2023〕786号）和《广东省自然资源

厅 广东省教育厅关于积极组织参加“美丽中国”第五届全国国家

版图知识竞赛和少儿手绘地图大赛活动的通知》（粤自然资函

〔2023〕447号）的要求，积极与当地教育部门联系组织开展竞

赛的各项工作。

广东省自然资源厅

2023年 12月 27日

		2023-12-28T14:17:51+0800
	signature info(version:4.52.117)